



BALANCE (cifras en \$ millones)		sep-13
ACTIVOS		801,684
	DISPONIBLE	13,966
	INVERSIONES	30,325
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	557,395
	OTROS ACTIVOS	199,998
PASIVOS Y PATRIMONIO		801,684
PASIVOS		398,995
	PASIVOS COSTOS INTERES	339,585
	OTROS	59,410
PATRIMONIO		402,689

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)		sep-13
INGRESOS INTERESES		130,503
	CARTERA COMERCIAL	3,119
	CARTERA CONSUMO	2,526
	CARTERA MICROCREDITO	124,601
INTERESES POR MORA		3,217
GASTO INTERESES		16,342
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	6,991
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	9,351
MARGEN NETO DE INTERESES		117,378
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	25,134
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	1,528
MARGEN FINANCIERO BRUTO		140,984
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	86,718
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	17,856
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT		36,411
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	7,897
MARGEN OPERACIONAL NETO DESPUES DE DEPR Y AMORT		28,513
	CUENTAS NO OPERACIONALES	-2,282
GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS		26,231
	IMPUESTOS	12,447
GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO		13,785

INDICADORES	sep-13
Margen Neto de Intereses	87.8%
Rentabilidad / Activo	2.3%
Rentabilidad / Patrimonio	4.6%
Eficiencia Administrativa	67.1%